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Request under Freedom of Information Act 2000
Request Ref: NGFOI 19/20: 058

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust

(NGH) on 30/04/2019.

Unfortunately we are unable to provide you with the information requested as:

Number | Age at ICD 10 code Other co-
M/F diagnosis applied morbidities and
ICD codes
A primary diagnosis of Worster Drought over the | | can confirm on There is no The most
last 3 years behalf of the Trust specific likely code
Worster Drought prevalence (all ages) under and in diagnosis applied to
your care accordance with | code for each inpatient
No of patients diagnosed with Congenital S.1(1)ofthe of t_h_ese ?‘dm'SS'O”S
suprabulbar palsy/paresis Freedo_m of conditions. will have been
Information Act The most G80.8 Other
2000 (FOIA) that likely code specified
we do not collate applied to cerebral
the information inpatient palsy.
that you have admissions
requested. This is | will have been
because we G80.8 Other
cannot specified
distinguish the cerebral
requested palsy. This
conditions apart code will
from other types cover a
of Cerebral number of
types of
Palsy. Cerebral
Palsy.
No of patients diagnosed with Congenital | can confirm on There is no There is no
pseudobulbar palsy/paresis behalf of the Trust | specific code | specific code
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No of patients diagnosed with bilateral
perisylvian polymicrogyria

and in
accordance with
S.1 (1) of the
Freedom of
Information Act
2000 (FOIA) that
we do not collate
the information
that you have
requested. This is
because we
cannot
distinguish the
requested
conditions apart
from the
individual codes
added to each
patient to denote
all the
manifestations of
the disease
specific to that
patient.
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for these
conditions
and a number
of individual
codes will
have been
added to each
patient to
denote all the
manifestations
of the disease
specific to that
patient.

MNHS Trust

for these
conditions
and a number
of individual
codes will
have been
added to each
patient to
denote all the
manifestations
of the disease
specific to that
patient.

No of patients diagnosed with foix-chavany-
marie syndrome

| can confirm on
behalf of the Trust
and in
accordance with
S.1 (1) of the
Freedom of
Information Act
2000 (FOIA) that
we do not collate
the information
that you have
reqguested. This is
because the
requested
condition is
indistinguishable
from all other
patients with a
diagnosis of
motor neurone
disease.

The code used
for this
condition
would most
likely be G12.2
Motor Neuron
Disease

The code used
for this
condition
would most
likely be G12.2
Motor Neuron
Disease

How many patients have had a diagnosis of
WDS which has been re coded: to what
disease/ICD10 code?

| can confirm on

behalf of the Trust

and in

Thereis no
specific

The most
likely code

diagnosis
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How many patients have been re coded to WDS
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accordance with
S.1 (1) of the
Freedom of
Information Act
2000 (FOIA) that
we do not collate
the information
that you have
requested. This is
because we
cannot
distinguish the
requested
conditions apart
from other types
of Cerebral Palsy.

code for each
of these
conditions.
The most
likely code
applied to
inpatient
admissions
will have been
G80.8 Other
specified
cerebral
palsy. This
code will
cover a
number of
types of
Cerebral
Palsy.

MNHS Trust

inpatient
admissions
will have been
G80.8 Other
specified
cerebral palsy.

Any specific
specialities/services/pathways/recommendations
provided for WDS patients

There is no specific pathway for children with WDS.
But they will follow the same as with all children
with cerebral palsy. That is:

e Assessment by a consultant paediatrician

locally

e Arrange Imaging (MRI) either here or at
Oxford, our tertiary centre for neurology

¢ Management will be done jointly with Oxford

e Local support services, physiotherapy,
Occupational Therapy, Feeding clinic etc.
arranged locally as in all other children with
Cerebral Palsy
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